令和６年１１月５日

会 員 各 位

公益社団法人綾瀬市シルバー人材センター

会員研修会のご案内

（公社）綾瀬市シルバー人材センター

会員研修会実行委員会

 日頃より、当センターの事業運営にご協力をいただき、厚く御礼申し上げます。

 今年度につきましても、会員同士の親睦と日ごろの業務での疲れを癒していただけれ

ばと、会員研修会を下記のとおり、計画いたしました。

 日常就業では、ごく限られた会員同士でしか顔を合わせる機会がないため、この研修会

を通じて、多くの方と親睦を深めていただきたいと思います。皆様お誘い合わせの上、ご

参加下さいますようお願い致します。

なお、平日開催ですので、当日就業予定の方は、事務局に相談いただき、業務に支障な

きよう、ご参加されますよう併せてお願い致します。

また、申込は、電話のみとさせていただきますので、ご協力くださいますようお願

い申し上げます。

１.日 時   令和６年１２月９日（月）

２.行 先   昇仙峡ほか（裏面参照）

３.参 加 費   ６，０００円

４.募 集 人 員   先着８０名（グループ代表による申込可）

５.申 込 方 法   令和６年１１月１３日（水）８：３０～１６：３０

          １１月２０日（水）１７:００まで

         事務所 電話 ０４６７－７０－３０８８ のみ

         （来所、メールでの申し込みは受け付けません。）

６.参加費支払い   令和６年１１月２０日（水）～２２日（金）の間に

         事務所までご持参願います。

７.集 合 時 間   午前７時４５分（時間厳守）

８.集 合 場 所   綾瀬市オーエンス文化会館

９.注 意 事 項   ・ひとり行動は、絶対にしないで下さい。

         ・当日、熱がある場合、体調がすぐれない場合は、

          参加をご遠慮いただく場合がございます。

【連絡先】シルバー人材センター事務局

 ☎０４６７－７０－３０８８

  【予定スケジュール】